Zawiadomienie o wyborze oferty  najkorzystniejszej

z wyłączeniem stosowania przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy.
1. Nazwa zamówienia oraz nr wniosku zakupowego:
Usługa polegająca opracowaniu publikacji „Dobre praktyki w zakresie wspierania kreatywności, innowacyjności i samodzielności u uczniów szkół ponadpodstawowych” – 161/WZ/2021
1. Informacja o sposobie upublicznienia zapytania ofertowego:
Informacja na stronie Biuletynu Informacji Publicznej ORE- zakładka – Zamówienia poniżej 130 000 zł (w dniu 7.07.2021 r.) 
https://bip.ore.edu.pl/opracowanie-publikacji-dobre-praktyki-w-zakresie-wspierania-kreatywnosci-innowacyjnosci-i-samodzielnosci-u-uczniow-szkol-ponadpodstawowych-2/

oraz zaproszenie do składania ofert wysłane w wersji elektronicznej do potencjalnych oferentów.


1. Oferta, która wpłynęła w odpowiedzi na zapytanie ofertowe:
	Nr Oferty /
data wpłynięcia 
oferty do Zamawiającego
	Nazwa 
i adres Wykonawcy
	Cena
	Kryterium 1 (D1) -  Udokumentowane doświadczenie  trenerskie/edukatorskie w zakresie kompetencji cyfrowych, TIK w edukacji
	Kryterium 2 (D2) -  Udokumentowane doświadczenie w opracowywaniu publikacji (w formie poradników metodycznych, programów szkoleń i scenariuszy dla nauczycieli) dotyczących doskonalenia zawodowego nauczycieli w zakresie innowacyjnych metod nauczania i materiałów dydaktycznych służących rozwojowi kreatywności
	Kryterium 3 (D3) –  Udokumentowane doświadczenie w opracowywaniu publikacji (w formie poradników metodycznych, programów szkoleń i scenariuszy dla nauczycieli) dotyczących doskonalenia zawodowego nauczycieli w zakresie rozwijania kompetencji kluczowych u uczniów szkół ponadpodstawowych
	Kryterium 4 (D4) –  Udokumentowane doświadczenie w  prowadzeniu szkoleń w zakresie dobrych praktyk dotyczących kreatywności, proinnowacyjności
	Łączna liczba punktów

	
	
	Wartość brutto
PLN
	Liczba pkt
	Liczba przeprowadzonych szkoleń
	Liczba przyznanych punktów
	Liczba opracowanych publikacji
	Liczba przyznanych punktów
	Liczba opracowanych publikacji
	Liczba przyznanych punktów
	Liczba przeprowadzonych szkoleń
	Liczba przyznanych punktów
	

	Oferta nr 1
 z dnia 8.07.2021 r., godz. 19:37
	Jan Fazlagić
	22 500, 00 zł
	40
	3
	7
	6
	15
	4
	15
	17
	15
	92

	Oferta nr 2
 z dnia 9.07.2021 r., godz. 21:51
	Tomasz Knopik
	30 750, 00 zł
	29
	5
	15
	2
	15
	2
	15
	2
	15
	89







1. Informacje o spełnieniu przez Wykonawców warunków udziału w zapytaniu ofertowym, o ile takie warunki były stawiane:

Oferta nr 1 – Jan Fazlagić - spełnia warunki udziału w postępowaniu, zgodnie z zapisami rozdziału X oraz rozdziału XII w zapytaniu ofertowym nr 23/ZO/2021
Oferta nr 2 – Tomasz Knopik – spełnia warunków udziału w postępowaniu, zgodnie z zapisami rozdziału X oraz rozdziału XII w zapytaniu ofertowym nr 23/ZO/2021

1. Wskazanie wykonawcy i uzasadnienie wyboru:

[bookmark: _GoBack]Oferta nr 1 – Jan Fazlagić uzyskał najwyższą liczbę punktów, tj. 92,00 pkt., przyznanych na zasadach określonych w rozdziale X oraz XII zapytania ofertowego nr 23/ZO/2021. 
